

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3662/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES - ESPACIOS PUBLICOS, PLAZAS Y SEMAFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	3195	6129	63
				Cotización	2026/1980	2026/1981	2026/1978
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1,00		CINCEL PUNTA HEXAGONAL 520-1. 1/8				
Preventivo: 117077				20%: 23415,4	Total: 140492,4	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	NO		
2/0	1,00		ESCALERA PINTOR DE MADERA 8 ESCALONES - TIPO TIMBO				
Preventivo: 164450				20%: 32890	Total: 197340	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
3/0	20,00		TIRAFONDO 3/16 X 2 1/2 CABEZA HEXAGONAL				
Preventivo: 83				20%: 16,6	Total: 99,6	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	NO PROLL	NO ROR	GENERICO
4/0	3,00		TIRAFONDO 1/4 X 2 1/2 CABEZA HEXAGONAL				
Preventivo: 102				20%: 20,4	Total: 122,4	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	NO PROLL	NO ROR	GENERICO
5/0	40,00		TARUGO PLASTICO C/TOPE 8MM				
Preventivo: 69				20%: 13,8	Total: 82,8	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	NO FISHER	FISCHER	FISCHER
6/0	40,00		TARUGO PLASTICO C/TOPE 10MM				
Preventivo: 126				20%: 25,2	Total: 151,2	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	NO FISHER	FISCHER	FISCHER
7/0	1,00		PINZA UNIVERSAL 8"				
Preventivo: 35805				20%: 7161	Total: 42966	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	1,00 INGCO	1,00 BAROVO	1,00 BIASSONI
8/0	1,00		ALICATE CORTE DIAGONAL 8"				
Preventivo: 28435				20%: 5687	Total: 34122	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	1,00 INGCO	1,00 BREMEN	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3662/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES - ESPACIOS PUBLICOS, PLAZAS Y SEMAFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.		
				Código	3195		6129	63		
				Cotización	2026/1980		2026/1981	2026/1978		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
Observaciones										
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
9/0	2,00	TENAZA ARMADOR 12" 304MM								
Preventivo: 35652				20%: 7130,4	Total: 42782,4	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
10/0	1,00	MAZA ALBAÑIL 2KG C/CABO								
Preventivo: 31350				20%: 6270	Total: 37620	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
11/0	2,00	CINTA METRICA 8MTS								
Preventivo: 39710				20%: 7942	Total: 47652	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
12/0	10,00	DISCO DIAMANTADO 115MM 4'5 PULGADAS								
Preventivo: 8636				20%: 1727,2	Total: 10363,2	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
13/0	2,00	CUTTER TRINCHETA 18MM								
Preventivo: 26966				20%: 5393,2	Total: 32359,2	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
14/0	100,00	CEMENTO PUZOLANICO X 25KG								
Preventivo: 10560				20%: 2112	Total: 12672	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
15/0	50,00	BULON CABEZA HEXAGONAL 1/4 X2								
Preventivo: 144				20%: 28,8	Total: 172,8	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						
16/0	250,00	TUERCA HEXAGONAL 1/4								
Preventivo: 35				20%: 7	Total: 42	PRECIO UNITARIO:				
				MARCA:						

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3662/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES - ESPACIOS PUBLICOS, PLAZAS Y SEMAFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	3195	6129	63
				Cotización	2026/1980	2026/1981	2026/1978
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
17/0	250,00		ARANDELA PLANA 1/4		19.000,00	6.575,00	9.840,00
Preventivo: 36				250,00	76,00	250,00	39,36
				NO PROLL		ROR	GENERICO
18/0	50,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 5/16 X2		17.634,00	15.720,00	10.392,50
Preventivo: 231				50,00	352,68	50,00	207,85
				NO PROLL		NO ROR	GENERICO
19/0	50,00		TUERCA HEXAGONAL 5/16		4.200,00	2.450,00	2.312,00
Preventivo: 51				50,00	84,00	50,00	46,24
				NO PROLL		ROR	GENERICO
20/0	50,00		ARANDELA PLANA 5/16		3.800,00	2.440,00	2.312,00
Preventivo: 42				50,00	76,00	50,00	46,24
				NO PROLL		ROR	GENERICO
21/0	50,00		BULON CABEZA HEXAGONAL 1/4 X2 1/2		19.500,00	12.970,00	8.853,50
Preventivo: 196				50,00	390,00	50,00	177,07
				NO PROLL		NO ROR	GENERICO
22/0	50,00		BULON CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X2 1/2			11.745,00	12.652,00
Preventivo: 270				NO		50,00	253,04
						ROR	GENERICO
23/0	50,00		BULON CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 1/4 X3		22.656,00	6.975,00	12.652,00
Preventivo: 281				50,00	453,12	50,00	253,04
				NO PROLL		ROR	GENERICO
24/0	50,00		BULON CABEZA REDONDA CUELLO CUADRADO 5/16 X2		28.526,00	16.485,00	
Preventivo: 287				50,00	570,52	50,00	
				NO PROLL		ROR	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3662/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES - ESPACIOS PUBLICOS, PLAZAS Y SEMAFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		LA INDUSTRIAL S. A.		CORRALON FERNANDES S.A	
					Código	3195		6129		63	
					Cotización	2026/1980		2026/1981		2026/1978	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
25/0	6,00		ARENA NATURAL MEDIANA X BOLSON				414.000,00			389.999,70	
Preventivo: 60500			20%: 12100	Total: 72600	PRECIO UNITARIO:	6,00	69.000,00			6,00	64.999,95
			MARCA:			P. ARENA		NO		MERIDIANO 70	
26/0	6,00		RIPIO MIXTO X BOLSON				354.000,00			329.999,88	
Preventivo: 55000			20%: 11000	Total: 66000	PRECIO UNITARIO:	6,00	59.000,00			6,00	54.999,98
			MARCA:			P. ARENA		NO		MERIDIANO 70	
27/0	1,00		HIDROFUGO CERESITA EN PASTA X 20KG							57.495,70	
Preventivo: 70400			20%: 14080	Total: 84480	PRECIO UNITARIO:	NO		NO		1,00	57.495,70
			MARCA:							WEBER	
28/0	100,00		DISCO CORTE METAL PLANO 114 X 1,0 X 22				111.420,00	76.000,00		427.487,00	
Preventivo: 4785			20%: 957	Total: 5742	PRECIO UNITARIO:	100,00	1.114,20	100,00	760,00	100,00	4.274,87
			MARCA:			SIN PAR		BAROVO		TYROLIT	
29/0	30,00		DISCO CORTE METAL PLANO 178 X 1,6 X 22				105.000,00	96.396,00			
Preventivo: 6490			20%: 1298	Total: 7788	PRECIO UNITARIO:	30,00	3.500,00	30,00	3.213,20		
			MARCA:			SIN PAR		TYROLIT		NO	
30/0	50,00		DISCO FLAP 115MM PLANO DE DESBASTE OXIDO DE ALUM					52.320,00			
Preventivo: 5076			20%: 1015,2	Total: 6091,2	PRECIO UNITARIO:	NO		50,00	1.046,40		
			MARCA:					WEMBLEY		NO	
31/0	20,00		DISCO SENSITIVA 350 X 3,0 X 25,4				270.000,00	323.650,00		141.319,60	
Preventivo: 17490			20%: 3498	Total: 20988	PRECIO UNITARIO:	20,00	13.500,00	20,00	16.182,50	20,00	7.065,98
			MARCA:			BLITZ		TYROLIT		TYROLIT	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3662/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES - ESPACIOS PUBLICOS, PLAZAS Y SEMAFOROS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	3195	6129	63
				Cotización	2026/1980	2026/1981	2026/1978
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
32/0	1000,00		LADRILLO COMUN DE OBRA 1RA CALIDAD CHICO 6 X 11 X 22		450.000,00		331.050,00
			DESTINO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DESTINADOS A TAREAS EN PLAZAS, ESPACIOS PUBLICOS, CUENCOS Y SEMAFOROS DE LA CIUDAD.-	1000,00	450,00		1000,00
			LUGAR DE ENTREGA: COORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS - BELGRANO Nte N°39.-	NO CERAM. PAT.	NO		331,05
			Preventivo: 337,59				GENERICO
			20%: 67,518				
			Total: 405,108				
			PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					28	27	27
TOTAL OFERTA BASICA					3.284.522,56	1.062.552,00	3.295.593,15
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							